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Band IX., Nr. 3537, Seite 78-80

Schenk Heinrich von Schmalegg verkauft Güter zu Obersiggingen an das
Kloster Weil zu Konstanz, das sie dem Kloster Löwental übergibt.

Ohne Ortsangabe, 1286. Mai 19.

Omnibus presentem literam inspecturis Hainricus pincerna de Smalnegge se-
nior subscriptorum noticiam cum salute. Ne res geste et racionabiliter consu-
mate per lapsum temporis recedant a memoria humane fragilitatis, scriptura-
rum indiciis tenaci et incommutabili debent memorie commendari. Noverint
itaque universi tam posteri quam presentes, quod cum ego oppressus essem
gravibus oneribus debitorum et ab eisdem non possem nisi per vendicionem
possessionum mearum aliquatenus liberari curiam meam apud Obernsiggin-
gen sitam et molendinum meum ibidem nee non schůpozam que appellatur
schůpoza Heinrici pistoris cum suis pertinenciis universis consensu filiorum
meorum videlicet Cůnradi et Hainrici militum exsuper habundanti habito
super premissis et requisito exposui vendicioni et cum inter alias personas
ad empcionem procedere volentes dilecte in Christo . . priorissa et conven-
tus sororum de Wile residentium in civitate Constantiensi michi maius et
utilius precium obtulissent, receptis ab eis viginti quatuor marcis argenti pu-
ri et legalis ponderis Constantiensis et duodecim solidis denariorum monete
Constantiensis, quas me recepisse et in utilitatem meam evidentem videli-
cet in exonerationem debitorum meorum fore conversas scriptis presentibus
recognosco, de consensu expresso predictorum filiorum meorum possessiones
predictas, videlicet curiam molendinum et schůpozam prefatas, cum ipsarum
pertinenciis et iuribus tam corporalibus quam incorporalibus universis michi
proprietatis iure et titulo pertinentes eodem iure rite et legitime vendidi eis-
dem et ad ipsarum peticionem in dilectas in Christo . . priorissam et conven-
tum monialium in Loewental ipsarumque monasterium easdem possessiones
cum ipsarum pertinenciis universis iure proprietatis transtuli tradidi et do-
navi, obligans me una cum filiis meis prefatis per stipulationem sollempnem
ad omne periculum evictionis et ad plenam warandiam possessionum prefa-
tarum cum ipsarum pertinentiis universis tamquam vere et absolute ac libere
proprietariarum in quocumque iudicio ecclesiastico forensi vel civili et facta
translatione tradicione et donacione prefatarum possessionum cum ipsarum
pertinenciis in monasterium in Loewental ac ipsi monasterio nec non priorisse
et conventui eiusdem, . . priorissa et conventus dicti monasterii bonam fidem
agnoscere cupientes omnes possessiones predictas cum ipsarum pertinenciis
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universis memoratis priorisse et conventui sororum de Wile apud Constanti-
am tradiderunt libere et absolute ab ipsis perpetuo quiete et pacifice possi-
dendas et ab eis in quoscumque voluerint usus convertendas et quocumque
voluerint titulo si eis placuerit alienandas, adhibitis in omnibus et singulis
predictis verborum ac gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. Et in
evidenciam premissorum ipsorumque perpetuam et incommutabilem firmita-
tem presens instrumentum conscribi feci et sigillorum supradictarum priorisse
et conventus monasterii in Loewental ac mei et . . filiorum meorum antedic-
torum robore communiri. Nos priorissa et conventus monasterii in Loewental,
Cůnradus et Hainricus pincerne iuniores de Smalnegge milites supra dictis
omnibus et singulis consensum nostrum expressum et benivolum inpertimur
recognoscentes ea, prout supra expressum est, per nos rite et legitime fore
peracta et ad ipsorum perpetuam firmitatem presentibus appendimus sigilla
nostra.